EXTRATO DE ATA DE PREGÃO PRESENCIAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 030/2020. PP - SRP N.º 014/2020. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI - BA.
CONTRATADAS: SERMAC CONSTRUÇÕES LTDA - ME (lotes 02, 03, 13), ELETROFIO EIRELI - EPP (lote 06), GUANAMBI
COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP (lotes 04, 14, 28), CONSTRULAJES LTDA - ME (lotes 05, 07,
08, 09, 11, 18, 21, 26, 29), CLEONICE BALEEIRO MORAIS – ME (lotes 10, 16, 17, 19, 20, 22, 23, 25, 27), L. RIBEIRO COMERCIAL
LTDA – EPP (lotes 01, 12, 15, 24, 30). OBJETO: Registrar preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção em
geral, elétricos, hidráulicos, madeiras, ferragens e ferramentas destinados à manutenção dos serviços das Secretarias deste
Município, sob o regime de empreitada tipo menor preço global por lote. A Ata na íntegra encontra-se disponível sitio
www.urandi.ba.gov.br. VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 3.434.196,87 (TRÊS MILHÕES, QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO MIL,
CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA:
20/07/2020.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores.

___________________________________

DORIVAL BARBOSA DO CARMO
PREFEITO MUNICIPAL DE URANDI-BA

__________________________________

GERALDO DIAS SANTANA
SECRETÁRIO DE FINANÇAS

ÓRGÃO GERENCIADOR

http://www.urandi.ba.gov.br/